
 

 

 

Du kan blant annet lese mer om følgende saker i MajaMagasin 

 

 
MM-redaksjonens journalister 
 

10. trinn: 

Carina Alicia Cowlishaw Thyvold  

Hedda Aardal-Lien 

Anastasia Hastoci 

Albertine Ødegård Vøien  

Erika Külmasu 

9. trinn:  

Leyli Johnsen  

Tilde Isabella Diab Hansen 

Oda Maria Brummenæs  

8. trinn: 

Skyla Bonlie-Sand 

Chelsea Ademi 

Simone Tidemann Kleppe 

 

Leon Sand-Lorentsen 

 

Hva er MajaMagasin? 
 

MajaMagasin er en skoleavis som gis ut én gang i året av oss som 

har valgfaget Medier og Kommunikasjon. I denne avisen kan du lese 

om saker og ting som har skjedd dette skoleåret, tips og råd til deg 

som går på Maja. Vi håper elevstemmen kommer godt fram avisen 

vår. 

 

Vi har alle sammen jobbet med egne saker og egne ideer, men vi 

har også fungert som en helhetlig redaksjon og samarbeidet godt. 

Vi har gitt hverandre råd og rettet hverandres tekster underveis. 

 

Demokratiet innad i gruppa har fungert bra og vi har sammen blitt 

enige om både navn, logo og prioriteringer. 

 
Interju med rektor 

 
 

Av: Skyla Bonlie-Sand 
 

 

 

 

 

 

 
 

s. 5 

 
Årets store begivenhet 

 
 

Av: Hedda Aardal-Lien 
 

                          
                            s. 6 

 
Vil du bli millionær? 

 
 

Av: Simone Tidemann Kleppe 
 

 
                          s. 11 
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Åsne Seierstad er en norsk forfatter, som blant annet har skrevet bøker som «To søstre» og «En av oss». 

 

Forfatterbesøk på 10.trinn  
Av: Hedda Aardal-Lien 

 
Boken har også blitt 

oversatt til engelsk.  

Åsne Seierstad er en norsk 

forfatter, som blant annet har 

skrevet bøker som «To søstre» og 

«En av oss». 10B og 10M har lest 

boken hennes En av oss, og i den siste 

dagen av leseuken vår fikk vi besøk 

av forfatteren. Vi hadde det man 

kaller et bokbad hvor elever både 

skulle intervjue og sitte i salen.  

 

han gjorde, men at det absolutt hadde vært en annerledes 

situasjon hvis han ikke gikk gjennom det som barn. Han hadde 

bygget opp noe veldig vondt inni seg, og hvis det ikke var for sånn 

slik han ble behandlet gjennom barn-dommen ville han nok ikke 

ha utført 22.juli angrepet. I tillegg fortalte Seierstad oss litt om 

reisen hennes underveis når hun skrev boken.  Hun skrev jo for 

eksempel om en del av ofrene som døde under skytingen på 

Utøya, og hadde snakket med familiene deres. Det sa hun var noe 

av det tøffeste ved å skrive boken. 

Vi hadde det man kaller et bokbad, hvor fire elever fra elevrådet 

skulle sitte med Åsne Seierstad å stille spørsmål, mens elevene 

fra B og M satt og hørte på. I tillegg fikk også elevene mulighet til 

å stille spørsmål. På dette bokbadet, fikk vi lære mye om hvordan 

det gikk for Seierstad når hun lagde boken og hvordan det var for 

henne både fysisk og psykisk under prosessen i å skrive og samle 

inn informasjon fra både ofrene under 22.juli og selveste Anders 

Behring Brevik. Det er en veldig tøff og tung bok, fullt med mye 

informasjon og det kan være en ganske slitsom bok å lese i ett.  

Jeg spurte blant annet om Seierstad fikk et annet perspektiv på 

22.juli etter hun lærte alt om Anders Behring Breivik og hans 

barndom. Breivik gikk gjennom veldig mye som barn, blant annet 

en bipolar mor og mye mobbing gjennom barnehagen og skolen. 

Jeg spurte Åsne, når hun gikk tilbake og tenkte over hvordan 

Anders hadde det og se tøffe periodene han gikk gjennom i 

oppveksten - om det hjalp henne å forstå hvorfor han gjorde det 

han gjorde. Hun fortalte at det selvfølgelig ikke er en 

unnskyldning for det 

 

  «Å se smerten og lidelsen de gikk 
igjennom var tøft» 

- Åsne Seierstad  

Å se den lidelsen og smerten de gikk gjennom, og å måtte få 

foreldrene deres til å gjenfortelle historien var noe hun virkelig 

ikke ville. Det var skikkelig tøft, sa hun. En av de tingene elevene 

ble mest sjokkert av var kravene Anders Breivik ville at Åsne 

skulle oppfylle for at hun skulle få lov til å skrive En av Oss. Han 

skulle få lov til å skrive halve boken, noe han ikke fikk lov til. Hun 

måtte sende han masse greier, og hun ble sendt brev av Anders 

flere ganger. Han ble virkelig rørt av at noen skulle ta tiden sin til 

å skrive en bok om han, noe som ikke var Åsne sitt mål. Hun ville 

dele historien til menneskene som døde under 22.juli angrepet og 

fortelle historien til Anders for å kanskje gi folk litt avklaring på 

hvorfor han gjorde det han gjorde. Ikke noe mer enn det.  

 

 
Side 2 
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25 år med musikk og fellesskap 
Av: Tilde Hansen 

Trond er en av de flinke musikklærerne 

våre her på Majorstuen skole. I 2024 

jobbet han sitt 25 år i osloskolen. «Det er 

vært stort sett veldig hyggelig, men også 

litt slitsomt», sier han. Her er litt om 

Trond: 

Trond elsker musikk mer enn noe annet, 

som forklarer hvordan han har holdt ut 

som musikklærer i osloskolen i 25 hele år! 

«Det har stort sett vært veldig hyggelig, 

veldig fint å være sammen med så mange 

hyggelige elever og lærere, litt slitsomt av 

og til. For eksempel har det ofte vert 

ganske travelt mellom timer, noe som gjør 

meg ganske stresset, men for det meste 

har det vert bra!», sier han.  

Trond er en av Majorstua sine lærere som 

har vært her lengst, og har jobbet her 

mesteparten av tiden sin som lærer, han 

sier at det har vært en veldig god 

opplevelse! «Veldig trivelig  

miljø som har ført til at jeg har 

trivdes godt med veldig mange 

hyggelige elever og spesielt 

kollegaer », forteller han, noe som 

viser at lærerne på skolen trives 

godt! 

Flamenco 

Trond er faktisk så glad i musikk at 

han har sitt eget flamenco band! 

«Hvis jeg ikke hadde vært lærer ville 

jeg vært musiker, noe jeg alltid har 

ønsket. Altså noe jeg prøver å bli nå. 

Jeg spiller faktisk i ett band, som jeg 

gjerne ville ha gjort mer. I de siste 

årene har jeg vært med i ett 

flamenco band, som er veldig 

spennende!» nevner Trond. Han har 

lenge spilt mange typer musikk på 

gitar som rock, pop og klassisk, men 

når han hørte musikken til Paco de 

Lucia fikk han veldig lyst til å  

utforske den typen musikk. Han har faktisk jobbet 

med ganske interessante temaer innenfor musikk 

som musisk: Musisk er et utvidet musikkfag med 

mye læring gjennom lek, bevegelse, dans og 

drama, men ikke minst sang som det sentrale. 

«Dette gjør faget mye mere interessant, spesielt 

for de mindre» sier han. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Neste gang jeg skal spille konsert med Flamenco 

bandet mitt, så må alle komme å se på!» sier han 

med ett smil! Håper du har fått lært noe om Trond 

som du ikke visste! 

 

 

   

Faizaan                                          Mikael                               Chloe 

 
Ester 6 år: Jeg liker best skole, fordi der har vi 

fag som norsk, jeg elsker norsk! Det jeg liker best 

med skolen er alle vennene mine. Spesielt å leke 

enhjørninger i friminuttet! Det er noe av det beste 

jeg vet! Jeg syntes at de store barna på skolen er 

skumle. Noen ganger erter de oss og da blir jeg 

litt redd. Jeg liker best å danse i klasse-rommet, 

leke enhjørninger og fantasidyr. 

Caroline                   Ester                         Solveig 

 

Chloe 6 år: Jeg liker best barnehage. Jeg likte at 

jeg kunne perle der, fordi det kan jeg ikke lenger 

nå som jeg går på skolen. Min favoritt ting med 

skolen er å tegne. Jeg pleier å tegne enhjørninger 

og hester. Jeg syntes at de store barna er skumle, 

kanskje fordi de er så store. 

 

 

De yngste barna på Maja  

Faizaan 6 år: Jeg liker skole best, fordi 

jeg syntes at det er lettere å få venner på 

skolen enn i barnehagen. Jeg liker best 

lek, gym, leke med venner, friminutt. Jeg 

elsker å være med vennene mine! Jeg 

syntes ikke elevene på ungdomsskolen er 

skumle, jeg bryr meg egentlig ikke om de. 

Jeg liker å leke med vennene mine, vi leker 

masse forskjellig gøy i friminuttet, alle 

sammen! Det kan bli litt krangling, men vi 

blir alltid venner igjen. 

Mikael 6 år: Jeg liker best skole. Det er 

mye mer gøy enn barnehage fordi vi har så 

morsomme fag! Jeg liker best å leke med 

venner. Vi er alltid mange som leker 

sammen, som jeg er veldig glad for. Jeg 

syntes at de største barna på skolen kan 

være litt skumle, fordi de er så store.  

Jeg liker å leke masse forskjellig 

sammen med vennene mine. 

Spesielt gjemsel, det er noe av det 

beste jeg vet! 

 

Caroline 6 år: Jeg liker best skole, 

fordi der har vi matte. Jeg elsker 

matte! Min favoritt ting med skolen 

er at jeg har mange venner. Jeg 

elsker også fag som norsk og 

matte spesielt godt. Jeg synes at 

de store barna er ganske skumle, 

men de gjør ingenting mot meg. Min 

favoritting å gjøre med venner er å 

leke klatreharen i klatrestativet. Vi 

har det så gøy når vi gjør det!  

Solveig 6 år: Jeg liker skole best. Det er mye 

gøyere, og vi kan lære fag på skolen. Min favoritt 

ting med skolen er gym. Jeg liker best å leke The 

floor is lava. Jeg syntes ikke at de store barna er 

skumle. Men de kan være litt slemme. Da sier jeg 

ifra til de voksene. Jeg liker best å leke ute i 

friminuttet. Vi leker knutemor, klatreharen og 

lavamonster. Jeg elsker å spille Minecraft og leke 

med dukkehuset mitt! Jeg kan også stå i spagaten!  

 

Av: Tilde Hansen og Leyli Johnsen 

 
Side 3 
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Av Hedda Aardal-Lien  
 
Støtte og tyveri? 
 

 

 

Enten det er for å kjøpe seg en salat, eller 

lasagne på Meny eller et godt 

gammeldags ostebrød fra Rema. Vi 

ungdommer lever på disse butikkene, og 

jeg tror skoledagene har vært mye tyngre 

hvis vi ikke fikk muligheten til å dra dit å 

kjøpe mat. Vi har opplevd problemer på 

Meny. Vi har opplevd noen klager fra 

Rema, men vi hadde lyst til å finne en 

løsning på problemet vårt og snakke med 

de ansatte på matbutikkene.  

 

Butikksjefen på Meny, Inge Stenbakk, er 

fornøyd med den pengestøtten elevene på 

Majorstuen skole gir til butikken hans. -

Altså når la oss si hvert fall femti elever 

drar på butikken hver dag, og kjøper noe 

til minst 40-50 kr. I lengden så er det en 

del penger. Likevel så er det mange 

ansatte som har sagt at de av og til 

opplever frekke kommentarer fra 

ungdommene, og føler på at mange drar 

på butikken for å tulle rundt og ikke kjøpe 

noe. Nå har de altså egne vakter fordi de 

har opplevd mye stjeling i det siste. De vil 

sjekke om det blir færre tyverier i 

butikken.  
 

Rema for ungdom 
Mehmet Tekinöz er sjef på Rema 1000, 

Majorstuen. Han sier at de ikke har  
 

 

  
 

opplevd mye tyveri og syntes bare det er 

fint med skoleelevene og at de bidrar 

økonomisk. Selv om vi kanskje av og til 

bråker en del, og flere ganger har opplevd 

klager på at noen skriker og skremmer 

bort andre kunder syntes de det er fint at 

mange kommer.  

 

Tross alt, så er vi jo fine mennesker. De 

fleste, er snille og rolige som bare skal på 

butikken for å kjøpe mat. Pluss at Rema er 

billig, med mange gode ting å velge 

mellom – noe jeg tror veldig mange setter 

stor pris på. I min opplevelse hvert fall, er 

det bedre å gå på Rema fordi som en 

ungdom på 15 år har jeg ikke alltid mye 

penger på kortet. 
 

 

Butikksjefen på Meny, Inge Stenbakk viser 
stolt frem diplomet fra da han ble kåret til 
årets kjøpmann (bilde hentet fra Facebook, 
Meny). 

Vi på ungdomsskolen tilbringer mye 

tid av friminuttene på butikken. Vi 

henger der, butikken, kjøper mat, 

drikke og stikker innom der nesten 

hver eneste lille pause vi har. I det 

siste har vi opplevd at vi ikke har 

fått lov til å gå inn på Meny, og de 

har hatt vakter utenfor som har latt 

ti og ti gå inn om gangen. Noe som 

skaper kø utenfor butikken.  

Mehmet Tekinöz er førnøyd med ungdommene 

 

 

  

 

Lesing på Maja 
Av: Skyla Bonlie-Sand 

«Det er mange gode grunner til at lesing er viktig. Det 

handler om kommunikasjon, kunnskap, og hvis du er god til å lese, 

blir du også god til å skrive. De som er flinke til å lese er vanligvis 

også flinkere i fagene. Leser du mye, får du høy lesekondis, du blir 

smartere, skriver riktigere, og kan bli bedre i norsk, spesielt hvis 

du kommer fra et annet land. Lesing gjør deg mer empatisk, lesing 

gir bedre forståelse, og du utvikler deg som en person. Hvis du 

finner gode bøker du liker, får du bedre underholdning enn for 

eksempel skjerm, og hvis du liker bøker er det stor sjanse for at 

du finner noen som liker det samme som deg og kanskje dere blir 

venner» sier Heidi som er Majorstuen skoles faste bibliotekar. 

diagrammene og SmartArt-grafikk endres slik at de samsvarer 

med det nye temaet. Når du bruker stiler, endres overskriftene 

slik at de samsvarer med det nye temaet.   

Spar tid i Word med de nye knappene som vises der du trenger 

dem. Hvis du vil endre måten et bilde passer i dokumentet på, 

klikker du på det, så vises en knapp for oppsettsalternativer ved 

siden av det. Når du arbeider med en tabell, klikker du der du vil 

legge til en rad eller kolonne, og deretter klikker du på 

plusstegnet. Lesing er også blitt enklere i den nye lesevisningen. 

Du kan skjule deler av dokumentet og fokusere på teksten du vil 

bruke. 

 Side 4  

Utlånssystemet                                                                                              

 «Alle elevene blir skannet inn, og vi blir bedre kjent med 

elevene ved at vi skanner bøkene deres eller når de hjelper oss. 

Man kan låne fagbøker for ett år, og vanlige bøker i 2-4 uker.»   

Alt er bedre enn ingenting 

«Det er bedre å lese 5 minutter enn ingenting, uansett hva. Til 

og med Donald Duck.» Heidi forteller at de små velger mest 

bildebøker, flest gutter låner fotballbøker. Guttene i trehuset 

er mye utlånt, Dustedagboka, En pinglens dagbok og 

Amuletten-altså bokserier, og mange faktabøker. Disse bøkene 

er kjente på mellomtrinnet» 

 

 

Litt om biblioteket på Majorstuen skole: 2,5 år siden var det lite aktivitet her og biblioteket ble sjeldent brukt. Nå er det drift 

fra 1-10 trinn, utlån av fagbøker, og folk bruker miljørommet. Elevene har møter, det er aktiviteter her i Kjempefri, og de kan få 

hjelp med norsk. I tillegg jobber 10. trinn med fordypningsoppgaver. På biblioteket er det temautstillinger som kan være hyggelig 

for elevene. Det som er fint med biblioteket er at man kan møte andre fra tvers på trinn og klasser, og man kan være her i 

friminuttet. Biblioteket har rett og slett blitt mer levende, Trygt, hyggelig og lærerikt. 
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Bak rektorens dør  
Skrevet av: Skyla Bonlie-Sand 

 
Katrine Sølvberg. 

Rektor på Majorstuen 

skole. 

Katrine har jobbet som rektor 

på Majorstuen skole siden 

2020. Hun ble oppvokst på 

Vestli og bor fortsatt i 

Groruddalen hvor hun trives 

godt. Hun har jobbet 12 år som 

lærer og 19 år som skoleleder. 

Katrine var rektor på Nord-

tvet skole i 8 år før hun kom til 

Majorstuen skole.  

 

Hvilke kommende aktiviteter eller prosjekter planlegges?  

«Det er ikke så lenge siden vi hadde leseuke på hele skolen, noe 

jeg vet mange synes var en fin og lærerik uke. Nå er det snart 

rusken, og det er en fellesopplevelse som er viktig for at vi skal 

ha det pent og rent rundt oss. Så kommer 17.mai som jeg håper 

mange deltar på. I vår urolige verden er det en viktigere dag enn 

noen gang, nemlig å feire at vi bor i et demokratisk og fritt land. 

Ellers vet jeg mange gleder seg til Majadagen, som pleier å være 

en flott dag hvor alle på skolen, både elever og voksne er med. 

Det er en veldig fin avslutning på skoleåret og en fin tradisjon på 

Maja» 

 

Hva gjør skolen for at vi skal føle oss trygge og trives? 

«Det er mange ulike ting vi gjør og jobber med på skolen for 

trygghet og trivsel. Jobben min som rektor handler mye om å få 

til samarbeid mellom mennesker og at vi sammen jobber for at 

skolen skal være et bra sted å være og lære. Alle de voksne på 

skolen samarbeider mye gjennom skoleåret om regler, rutiner, 

klasseledelse og felles planer og aktiviteter vi mener bidrar til 

trivsel og læring. Vi har også et engasjert elevråd på skolen som 

kommer med gode innspill til hva elevene mener må til for 

trygghet og trivsel på skolen». 

Hva er det viktigste for deg at vi tar med oss fra ungdoms-

skolen til videregående? 

«At vi har gitt elevene på Majorstuen skole et grunnlag for videre 

skolegang, slik at de kan få en jobb og bli i stand til å kunne 

forsørge seg selv og ha et godt liv fremover» 

 

 

«Jeg liker å klatre I fjellet. I fjor sommer 

klatret jeg Norges nasjonalfjell Stetind. Det 

var litt skummelt, utfordrende og en helt syk 

opplevelse å nå toppen».          

                                                       - Katrine Sølvberg 

Hva er du mest fornøyd med å ha oppnådd på skolen? 

 

«Jeg er fornøyd med at så mange elever trives på skolen, for det 

er et godt utgangspunkt for å lære. Jeg er fornøyd med at vi har 

fått etablert et miljøteam og at vi har aktiviteter i friminuttene 

for de som ønsker det. Det er mange ting vi jobber for å få til og 

som tar tid, men jeg er fornøyd med at vi har fått til god 

oppfølging av skolefravær, at vi har fått et miljøteam og et 

elevråd som bidrar og er engasjert i å lage en god skole for alle 

på Maja.» 
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Intervju med Katrine Sølvberg 

Hvorfor valgte du å bli rektor? 

«Jeg valgte å bli rektor fordi jeg etter mange år som lærer og 

skoleleder, hadde lyst til å ta ansvar for og lede en hel skole. Jeg 

har alltid likt å jobbe med barn og ungdom, og tror jeg har mye 

å bidra med til å gjøre en forskjell og skape en god skole sammen 

med alle de som jobber og går på skolen. Jobben som rektor er 

både spennende og litt krevende, fordi det er mye å ha oversikt 

over og et stort ansvar. Men jeg liker utfordringer og at jeg kan 

bidra til at vi samarbeider for å nå mål. 

 

Hva liker du best med jobben din? 

«Det jeg liker aller best er at jeg er så heldig å ha en jobb jeg liker 

og også mener er viktig. Jeg trives med å jobbe med barn og 

ungdom, og det er mange flinke folk å samarbeide med. Jeg liker 

også godt at ingen dager er like på en skole og at jeg ofte må 

lære meg nye ting i jobben min som rektor. Jeg har mange 

forskjellige oppgaver som kan være litt vanskelig noen gange, 

men det er også fint å bli litt utfordret noen ganger».  
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                 Festglade ungdommer: Daniel (10A), Mattis, Sophia, Oliver, Aleksander og Carina (10B) 

Høydepunktet for 10. klassinger  
Skrevet av: Hedda Aardal-Lien 

 
Joakim og Victoria 

vant årets ship - og de 

ble faktisk sammen 

etter ballet! 

4. mars i år var det nok en gang ball 

for 10.trinn på Majorstuen skole. 

Noe veldig mange gledet seg til! De 

siste fem månedene har all tiden 

blant ungdommene på Majorstuen 

skole gått til å snakke om ballet. Alt 

fra kjole og dress til sko, og 

ballpartner, kåringer og hvordan 

man skal fikse seg på håret. 

Ballkomiteen hadde også en stor 

jobb foran seg, med mye de måtte 

fikse.  

 

Ballet ble en stor suksess! Elevene storkoste seg med dans, sang 

og morsomme kåringer. Kveldens høydepunkt var når Daniel i 10A 

vant fire nominasjoner: årets sjarmør, årets gledesspreder, årets 

moroklump og beste antrekk gutt! Kvelden var stappfull av glade 

ungdommer, dans og aktivitet.  Kvelden startet med at alle 

møttes, tok bilder, snakket med hverandre og så satt vi oss til 

bords. Vi ble servert god mat, en hovedrett og dessert.  

Det var så fint at vi satt på bord på tvers av klasser. Da ble vi 

bedre kjent med hverandre, sa Albertine i 10b. Det var fullt med 

latter og prat, det var aldri et stille øyeblikk i hallen. 

Engasjement blant elevene 

-Forberedelsene var mer krevende enn jeg trodde, men det 

var å gøy å se alt som ble til på selve dagen. Det var 

vanskeligst å finne ut av par- og bordplassering - i tillegg til 

at vi måtte arrangere hele arrangementet selv. Ifølge Emilia 

hadde de heldigvis et bra lag, med representanter fra hver 

klasse og flinke foreldre som sto på.   

Godt samarbeid i komiteen  

-Forberedelse har gått veldig bra, men likevel mye fikse. 

Bordplassering, kjøreplan, pynt. Veldig god gruppe, og liker 

samarbeidet i komiteen. Ikke nødvendigvis noe som har 

vært så vanskelig til nå, men senere gruer laget seg til å 

sette bordplassering. Josefina gleder seg masse mye, 

håper at det blir en hyggelig kveld med alle eleven på 

trinnet - fin slutt på tiende klasse!  

«Det var fullt med latter og prat, det var 

aldri et stille øyeblikk i hallen.» 
- Albertine 10B 

Videre ble det arrangert ulike kåringer. Flere tok bilder 

med vennene sine og det obligatoriske klassebilde. Elevene 

lo massevis når kåringene ble introdusert. Blant annet vant 

Tage og Anna årets par - ikke akkurat et sjokk.  Rett før vi 

skulle ha polonese, og elevene skulle danse med sine 

partnere ble dronningen og kongen annonsert. Det ble 

selveste Carina i 10B, og Christian James i 10D. Polonese 

ble en stor suksess, bortsett fra at vi hadde litt lite plass. 

Elevene hadde det gøy, danset og lo sammen til langt på 

natt.  



 

 

 

Den største gruppen som sto bak hele dette opplegget er elevrådet. Både ledere og representanter har 

stått på og lagt inn så mye innsats for å gjøre dette til en fin opplevelse og skoleavslutning. Men hvordan 

er egentlig arbeid og planlegging bak denne hendelsen? 

 

 

Mye å planlegge 

 

Planleggingen begynte helt tilbake i september. Det var mye som skulle gjøres og forberedes før denne dagen. 

Først og fremst måtte det finnes ut av hvilken konkurranse vi skulle holde for både lærere og elever. Og ikke minst 

hvem som skulle delta. Det skulle også være elever fra ulike land til å si «hei» på sitt språk. Dette var en lang 

prosess i seg selv, men det var mye annet som skulle gjøres. 

 

Logistikk 

 

Det ligger mye logistikk bak et event som hele skolen på ti trinn skal delta i. Da var det representantene fra 

elevrådet som sto i garderoben og passet på at alle jakker havnet i riktig klasse under riktig trinn. Så var det også 

en gjeng som sto og ledet vei og viste sitteplasser til alle klassene. Slik slapp vi unna alt kaos og stress. For ikke å 

nevne, måtte de også møte opp ekstra tidlig på skolen for å bære alt av utstyr og kulisser opp til Chateau Neuf og 

hjelpe til med å sette det opp. 

 

Tusen takk til elevrådet 

 

Det har vært mange ekstra møter, kun for å planlegge denne ene hendelsen som bare skjer én gang i året. Og med 

all den innsatsen og alt det arbeidet som har blitt lagt inn i dette her, fortjener elevrådet et stort takk. Og selv om 

ikke de var de mest synlige under avslutningen, står de virkelig bak en så fin opplevelse som det ble. 
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Av: Albertine Ødegård Vøien 

 

Kjempebra med kjempefri! 
Av: Anastasia Hastoci 

 
Meg selv: jeg synes det er en positiv faktor som har blitt lagt til i skoledagene. 1 time gir oss mer til til å slappe av, ikke 

stress spise og forbedre oss til de neste timene som går mot slutten av dagen, mandager er vanligvis tunge for de fleste 

med første dagen etter helg og 1 time gir oss bra tid. Torsdag er kan også være tunge da de er dagen før fredag og vi tenker 

bre på helgen, 1 time pause får oss til å føle oss mer avsalppet. Jamila: det er bra med 1 time ekstra fri, det blir mer tid til 

å samle seg med venner å slappe av. Hussam: mer tid til å være med gutta. Dina: jeg synes det er bedre med 1 time slik at 

vi får ekstra tid til å forbedre oss til neste time. Det er viktig at alle føler seg avslappet nok og klare til timene etter storefri. 

Ali: bra med 1 time ekstra mer tid til å være med venner fram andre klasser. Kan dra hjem til gutta osv.  Asbjørn: kan trene 

osv i friminutt, spise ordentlig, slappe av i god tid før timene. Leon og Thomas: gir oss mer til til å spille på pc enn å ta 

notater i timene, god nok pause på samme tid som en normal norsk time, viser oss at det er like viktig med pauser som det 

å være i timen.  Billie og  Leonardo: gøy med mer storefri. Lilly: gøyere og mer tid til å være med venner å dra på butikken 

osv. Sharo: veldig mye bedre enn 30 min, stakkar 10 ende klassingene de fikk bare 1 år med 1 time pause imens vi får 

resten av ungdomsskolen haha! 

«Jeg mener det er utrolig viktig at vi som elever 

tar ansvar for at alle føler seg velkomne».  

«Velvære handler om å vite at man kan komme 

til skolen uten å føle seg alene eller utenfor».

 

Elevrådsleder: Josefina Gustumhaugen Flo 

 

 

 

 



 

   

   

 

 

 

 

 

 

Lurer du på hvor du skal handle? 

Av: Chelsea Ademi 
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Valgfag på Maja 
Av: Erika Külmasu 

 

Fysisk aktivitet og helse   

Fysisk aktivitet og helse: Du får muligheten til å forbedre din egen fysiske helse og styrke kroppen. 

Varierte aktiviteter: Fysak gir deg en bredere forståelse av forskjellige sporter til styrketrening. Lag 

samarbeid: Du lærer verdifulle ferdigheter i samarbeid, ledelse og konkurranse. Hvis du er interessert i 

sport, fysisk helse eller rett og slett liker å være aktiv, er dette et supert valgfag. Det passer også godt 

for deg som ønsker å lære mer om trening og helse.  
 

 

Medier og Kommunikasjon  

Kreativitet og uttrykk: Du får muligheten til å lage egne medieprodukter, som videoer f.eks. Forståelse av media: Du lærer 

hvordan medier fungerer og hvordan de påvirker oss i hverdagen, fra nyheter til underholdning. Kommunikasjonsferdigheter: 

Du utvikler evnen til å uttrykke deg effektivt, både skriftlig og muntlig, noe som er nyttig i mange yrker. Hvis du er kreativ, 

interessert i å lage innhold, og har lyst til å forstå hvordan media påvirker samfunnet, kan dette valgfaget være spennende. 

Det er perfekt for deg som liker å jobbe med teknologi og kommunikasjon.  

 

Innsats for andre  

Hjelpe andre: Du får muligheten til å bidra til samfunnet ved å hjelpe mennesker som trenger det. Empati og samarbeid: Du 

utvikler empati og lærer hvordan man jobber sammen med andre for å oppnå felles mål. Fremtidige karrieremuligheter: 

Erfaringen du får med å hjelpe andre kan være verdifull i yrker som f.eks. helse. Hvis du liker å hjelpe andre er omsorgsfull og 

har lyst til å gjøre en positiv forskjell, er dette et flott valg. Det er også nyttig for de som vurderer å jobbe i helse. 

 

 

Sal og Scene 

Selvtillit: Du lærer å stå foran publikum og bygge selvtillit gjennom å opptre. Samarbeid: Du jobber tett med andre i prosjekter 

og lærer å samarbeide for å sette opp et teaterstykke eller en forestilling. Kreativt uttrykk: Du får mulighet til å uttrykke deg 

gjennom drama, skuespill, og teater. Hvis du liker å opptre, være kreativ og utforske forskjellige karakterer, er dette valgfaget 

for deg. Det er også et flott valg hvis du har lyst til å utvikle scene og selv utrykk. 

 

Design or Redesign  

Selvtillit: Du lærer å presentere og forklare designet ditt foran andre, bygge selvtillit 

gjennom prosessen med å lage og dele brettspill. Samarbeid: Du jobber tett med andre 

i gruppe prosjekter, lærer å samarbeide for å utvikle og forbedre brettspillene 

sammen. Kreativt uttrykk: Du får mulighet til å uttrykke deg gjennom design og visuelle 

elementer for å lage et unikt brettspill. Hvis du liker å designe, være kreativ og utforske 

nye ideer, er dette valgfaget for deg. 

 

Praktisk kunst og håndverk                                                                                                                                                                                                         . 

Du lærer å lage egne kunstverk og håndverk, noe som hjelper deg å bygge selvtillit gjennom laging av unike prosjekter. 

Samarbeid: Du jobber sammen med andre på praktiske prosjekter og lærer å dele ideer og ressurser for å oppnå felles mål. 

Kreativt uttrykk: Du får mulighet til å uttrykke deg gjennom ulike materialer og teknikker, enten det er tegning, maling, leire 

eller tekstil. Hvis du liker å drive med hendene, utforske forskjellige materialer og uttrykke deg kreativt, er dette valgfaget 

for deg. Det er også et flott valg hvis du har lyst til å utvikle dine ferdigheter innen kunst og håndverk. 

 

 

Programmering 

Teknologisk ferdighet: Du lærer hvordan du kan lage egne dataprogrammer, apper 

eller nettsider. Problemløsning: Programmering gir deg evnen til å tenke logisk og 

finne løsninger på komplekse problemer. Karrieremuligheter: Programmering er en 

etterspurt ferdighet i mange bransjer, teknologi f.eks. Hvis du er nysgjerrig på 

teknologi og liker å løse problemer, kan dette være et spennende valg. Det er spesielt 

bra for deg som har interesse for fremtidens arbeidsmarked.   
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Vil du bli millionær? Les dette! 
 

Av: Simone Tidemann Kleppe 

 
Tips 1: Få en god utdanning eller lær en verdifull ferdighet - Jo mer du kan, 

desto lettere er det å få en godt betalt jobb eller starte egen bedrift.  

 

Tips 2: Tjen mer enn du bruker - Det viktigste for å bli rik er å bruke mindre enn 

du tjener.  

 

Tips 3: Begynn å spare tidlig - Jo tidligere du sparer og investerer, desto mer vil pengene vokse over tid.  

 

Tips 4 og 5: Invester smart: Sett pengene dine i aksjer, fond eller eiendom i stedet for å la dem ligge på konto. Start en bedrift eller 

sidejobb - Å tjene penger på noe du liker kan gi ekstra inntekt og muligheter.  

 

Tips 6, 7 og 8: Unngå unødvendig gjeld - Kredittkort og dyre lån kan gjøre det vanskeligere å bli rik. Lær av rike mennesker - Les 

bøker, se videoer og lytt til podkaster om hvordan andre har blitt vellykkede. Vær tålmodig - De fleste millionærer har brukt mange år 

på å bygge opp formuen sin.  

 

Tips 9: Tenk stort, men start smått: Store drømmer er bra, men du må starte et sted og jobbe deg oppover.  

 

Tips 10: Bygg gode vaner - Hardt arbeid, disiplin og smarte valg hver dag gjør en stor forskjell over tid.  

 

Tips 11 og 12: Start tidlig med å jobbe - Du lærer mer om hvordan du skal bruke pengene med omhu og du får en god CV som kan 

gjøre det lettere å få jobb senere i livet.  Sett av litt penger i måneden - Jo tidligere du begynner å spare, desto mindre trenger du å 

sette av i måneden. Starter du som 25-åring, kan drøyt 400kr i måneden vokse til en million over tid (rundt 67-års alderen). Venter du 

derimot til du er 45, må du spare nesten 1 800 kroner måndlig for å nå samme mål. Tidlig sparing gir deg altså en stor fordel. 
 

 

____________________________________________________Side 11_________________________________________________ 

 

Gøy med språk! 
Av: Erika Külmasu 

 

Hvorfor velge fransk? 

-Over 30 land snakker fransk. 

-Fransk er også kjent som kjærlighetens språk! 

-Det blir mye lettere å forstå andre språk! 
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MajaMagasin anbefaler 
Sitter du ofte hjemme og grubler over hva du skal se på?  

Av: Simone Tidemann Kleppe 

 

 
SKREKK 

 
DRAMA OG KRIM 

 
KOMEDIE OG 

ACTION 
 

 
ROMANTIKK OG 

JUL 

Aftermath – et par flytter inn i 

et isolert hus etter en tragedie, 

men oppdager at de ikke bor 

alene. 

  

Missing you – en politikvinne 

gjenopptar kontakten med sin 

tidligere forlovede som forlot 

hun elleve år tilbake gjennom 

en datingapp. Samtidig prøver 

hun å løse en forsvinningssak 

på flere ofre. 

 

Grown ups – 1 og 2 - fem 

barndomsvenner som 

gjenforenes etter mange år og 

tilbringer en helg sammen for å 

feire livet, mimre om gamle 

tider og lære nye ting om seg 

selv og hverandre. 

Blue lagoon: the awakening - 

to tenåringer blir strandet på 

en øde øy under en klassetur og 

må lære å overleve på den 

uoppdagede øya og håndtere 

deres voksende følelser for 

hverandre. 

 

Split – en mann med mange 

personligheter som holder 

noen unge jenter fanget.  

 

En av oss lyver – fem elever i 

en klasse, der én av dem dør 

under mystiske Omstendig-

heter, og de andre blir 

mistenkt.  

 

Murder mystery – 1 og 2 – et 

kjærestepar blir invitert på en 

yacht med noen rikinger hvor 

en blir drept, og de må ta saken 

i egne hender.  

 

Titanic - Jack, en fattig 

kunstner, og Rose, en rik 

kvinne, forelsker seg på Titanic, 

skipet som aldri kunne synke.  

 

In the tall grass – to søsken 

går inn i et høyt gressfelt etter 

å ha hørt et rop om hjelp, og 

oppdager at det er umulig å 

finne veien ut.  

 

The boy in the striped 

pyjamas – Når faren til Bruno 

blir utnevnt til leder for en 

konsentrasjonsleir, flytter 

familien til landsbygda. En dag 

møter Bruno på Shmuel, som 

bor sammen med familien sin i 

leiren. 

Little man – Et kjærestepar 

adopterer en liten baby som 

egentlig er en liten, kriminell 

mann som skjuler seg 

fra politiet.  

Love actually - Det er juletider 

og en statsminister, en 

kontoransatt, en popstjerne, en 

oppgitt forfatter, gifte par og 

flere andre håndterer 

kjærlighet og sine respektive 

forhold i London. 

 

The visit – to søsken drar på 

besøk til sine besteforeldre, 

men merker at noe ikke er helt 

som det skal. 

 

The act – en uhyggelig sann 

historie om en mor som 

manipulerer datteren til å tro 

at hun er alvorlig syk, mens 

skjulte hemmeligheter avsløres 

i et farlig spill om kontroll og 

bedrag. 

 

Jonny English – 1,2 og 3 - 

Johnny English, (også kjent som 

Mr. Bean) en klønete og 

selvsikker britisk hemmelig 

agent må redde verden fra en 

internasjonal trussel.  

 

Møtes neste jul – En mann 

hjelper en kvinne, og de blir 

godt kjent i juletiden da han 

hjelper hun med å finne 

billetter til den utsolgte 

konserten slik at hun skal møte 

drømmemannen.  

 

Black Swan – en ballerina som 

får hovedrollen i en 

ballettforestilling og begynner 

å miste grepet om 

virkeligheten.  

 

The sinner – en etterforsker 

prøver å finne ut hvorfor 

vanlige mennesker begår 

uventede voldelige handlinger.  

 

Me time - en far tar pause fra 

hverdagslivet for å oppleve 

frihet, men ender opp i kaotiske 

situasjoner med en gammel 

venn 

Vår lille hemmelighet – Etter 

å ha oppdaget av deres 

kjærester er søsken, må to 

ekser tilbringe julen sammen. 

 

Hush – en døv kvinne oppdager 

at hun ikke er alene I sitt eget 

hjem.  

 

Squid game – mennesker i 

økonomisk krise som deltar i 

dødelige leker for en stor 

pengepremie.  

 

Hangover – 1, 2 og 3 - en 

gruppe venner våkner opp 

etter en vill natt i Las Vegas, 

uten å huske hva som skjedde.  

 

Sierra Burgess is a loser - En 

melding til feil nummer starter 

en virtuell romanse. 

 

As above, so below – under 

gatene i Paris ligger milevis 

med kronglete katakomber, det 

evige hjemmet til utallige 

sjeler. Da en utforsker gruppe 

tar seg ned i den uutforskede 

labyrinten av knokler, avdekker 

de en grusom hemmelighet. 

 

Sykepleieren – en sykepleier 

begynner å mistenke at 

kollegaen hennes står bak 

uforklarlige dødsfall på 

sykehuset.  

Baywatch - en actionkomedie 

som følger livvaktene Mitch 

Buchannon og Matt Brody når 

de slår seg sammen for å 

etterforske en narkotika-

smugleroperasjon på stranden.  

My life with the Walter boys 

– tenåringen Jackie flytter inn 

hos en stor familie som har 

tilknytning til moren etter en 

tragisk hendelse. Der blir hun 

 

 

__________________________________________________Side 12_______________________________________________ 
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En god latter forlenger livet! 
 

Av: Erika Külmasu 

 

 

 

 

 

Bilder fra året som har vært: Oda Maria Brummenæs 

 

 

 

 

 

 

Tusen takk for at du leste 

MajaMagasin! 

 

Hilsen alle oss i redaksjonen. 

En annen sprø 
hendelse fra 2024 
var da en stor festival 
i Brasil ble avholdt, 
hvor alle deltakerne 
måtte kle seg ut som 
forskjellige frukter! 
Folk kom i kostymer 
som bananer, 
ananaser og til og 
med druer. Det ble 
en fargerik feiring 
full av dans og 
musikk, og det så ut 
som en ekte 
frukthage!  
 


